
令和８年１月９日 

 丸子北小学校保護者 様                                             

丸子北小学校長         野澤重徳 

丸子北小学校 PTA会長  田中清貴 

 

２月授業参観および学級懇談会実施に関するお知らせ 

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、年間計画で予定しておりますように、2月の授業参観日を下記のように実施いたします。年間を通して最後の参

観日となりますので、一年間で児童が成長した様子をご参観いただきますよう、よろしくお願いいたします。また、学級懇

談会においては、１年間のまとめや反省、役員選出など来年度へ向けて大切な決め事等もありますので、ご多用の折と

は存じますが、ご都合をつけてご来校くださいますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日      

2月  ３日（火）５年生 

１３日（金）３・４年生 

１７日（火）１・２年生 

２４日（火）６年生 

  ２７日（金）なかよし学級 

 

２  日 程    

・授業参観   14:00-14:40   

  ・児童下校   14:50       

・学級懇談会  14:55-15:55      

※上記は授業参観実施学年のみの当日日程となります。授業参観を実施しない学年は、その        

曜日の通常日課となります。詳細は、各学年だよりをご確認ください。 

３  その他 

(1) 当日は、「上履き」をご持参いただき、全ご家庭にお配りしてある「名札」をご着用ください。 

(2) 学年の内容や状況により、上記日程と若干異なることもあります。詳細につきましては「学年･学級だよ

り」など、各学年からの案内をご覧ください。 

(3) 駐車場は｢北部グラウンド｣をご利用ください。ただし、降雨･降雪等の場合は使用できませんので、本校

体育館駐車場をご利用ください。駐車場所が不足することが予想されますので、近隣の方は徒歩での

ご来校にご協力ください。 

 

 

 上田市立丸子北小学校 

担当 山岸 崇（教頭） 

℡：0268-42-2424 


